2025/52031, mitjançant el qual sol·licita la col·laboració per les despeses extraordinàries
ocasionades per l’ascens de l’equip masculí a l’OK Lliga 2025/26 i la par琀椀cipació de l’equip
femení  a  la  WSE  Champions  League  femenina  d’hoquei  pa琀椀ns,  amb  un  pressupost  de
previsió de despeses de trenta-sis mil cent seixanta euros (36.160€)

L’en琀椀tat CERDANYOLA CLUB HOQUEI adjunta la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari, amb el vist i
plau del president de l'en琀椀tat en relació a l'acord de la Junta direc琀椀va per sol·licitar aquesta
subvenció,  indicant  que el  Sr.  Agus琀n Juan Birbe Montané serà la persona designada per

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer. APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l'en琀椀tat CERDANYOLA CLUB
HOQUEI  per  import  de  dotze  mil  euros  (12.000  €),  per  les  despeses  extraordinàries
ocasionades per l’ascens de l’equip masculí a l’OK Lliga 2025/26 i la par琀椀cipació de l’equip
femení a la WSE Champions League femenina d’hoquei pa琀椀ns.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament

[...]

es transcriu com annex, indicant que el senyor Francisco Rubio Bermejo, tècnic de promoció
espor琀椀va, serà el representant de l'Ajuntament per a les funcions que es determinen en la
seva clàusula VIII.

Tercer. CONCEDIR a l'en琀椀tat CERDANYOLA CLUB HOQUEI una bestreta per import de dotze
mil  euros  (12.000  €) a  compte  de  la  subvenció  atorgada  i  corresponent  al  100% de  la
mateixa. 

Quart. APROVAR el document comptable AD corresponent a la despesa derivada d'aquesta
resolució amb càrrec a l'aplicació pressupostària 2050 34100 48970 PAM 20723 i número

[...]

par琀椀cipació de l’equip femení a la WSE Champions League femenina d’hoquei pa琀椀ns

Per  cobrir  aquestes  despeses  extraordinàries,  no  previstes  al  pressupost  ordinari  de l’en琀椀tat,
CERDANYOLA CLUB HOQUEI, presenta amb un pressupost total de despeses es琀椀mat de trenta-sis
mil cent seixanta euros (36.160 €). L’Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per
un import total de dotze- mil euros (12.000 €), amb la 昀椀nalitat de cobrir parcialment aquesta
con琀椀ngència. 

Per a l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per
l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari pel que fa a l’àmbit espor琀椀u municipal: per una part

[...]

SEVA CONCESSIÓ  EXPEDIENT 502/2020/2.

La Secretària explica de forma resumida la proposta d'acord que es transcriu literalment a
con琀椀nuació:
“Per  resolució de  Junta  de Govern  Local de data  17 de juliol  del  2020 es  va aprovar  la
concessió directa de subvenció per import sis mil dos-cents dos euros (6.202,00 €) a l’en琀椀tat
CASA DE ARAGÓN  DE CERDANYOLA DEL VALLÈS per a l’organització de la XVa trobada de
Tambors i Bombos d'Aragó a Cerdanyola, l'edició i publicació de la revista "Aires de Aragón" i la
realització de tot un seguit ac琀椀vitats de cultura popular i tradicional de l'Aragó de l’any 2020,
amb un pressupost de despeses es琀椀mat de catorze mil euros (14.000,00 €).

Vista la documentació presentada per l'en琀椀tat indicada en data 29 gener 2021 (RGE 2021-
2795), en la qual demanen s'aprovi la jus琀椀昀椀cació de la subvenció atorgada amb un balanç de
despeses  de  deu  mil  quatre  cents  seixanta-dos  euros  amb  cinquanta-quatre  cèn琀椀ms

[...]

l’organització de la XVa trobada de Tambors i Bombos d'Aragó a Cerdanyola, l'edició i publicació
de la revista "Aires de Aragón" i la realització de tot un seguit ac琀椀vitats de cultura popular i
tradicional de l'Aragó de l’any 2020, de forma que l’en琀椀tat manté la subvenció de sis mil dos-
cents  dos  euros (6.202,00  €)  per  a  l’ac琀椀vitat  sol·licitada  en  base  a  les  dades  que  es
desprenen de la nova documentació presentada en data 17 de juliol  del  2020 i  que es
detallen a con琀椀nuació: 

Cost real del projecte Cost  jus琀椀昀椀cat
correcte

Import subvenció